TaYy—7 SUMPORIESAIT OIS A
et —BHEEAT T T TR S HEE RS
S4TMIRBEEE (EPD) ERBTABREEH2-2-1
Eixgs= : JR-BA-22002E https.//ecoleaf-label.jp

BREEVIFLIIN=-RIN-T US4 40> (RUFZZR) #iEg U7ZR RA6G00, RA6H00, RAG6ROO
(REFINVERSE Group, Inc.) (Recycled Nylon resin REAMIDE RA6G00, RA6H00, RA6R00)

a
a
]
(REFINVERSE Group
o
BB ERBS JR-BA-22002E
EAPCRES PA-165000-BA-03
R 1kgsleh _
PCR% UHA I TSZFvOER (hRE)
BENSRERE VNG| =] 2022%6H10H
O E=#&A4 m PR REIFSIEE  2022%F6H2H
MR ES LU ®EEA R Bl RBIREES T
REES IV-BA-22002
REIEZHIRE 2027F681H
HmDOBK, TEMLHE - T PCRLE1—D=E}E
B : RA6G00, RA6H00, RAGRO0 ZEHZ 20224 048018
FIER SO EFERR FER s B
(— it EEANERRIREIRGS)
PEEIRE*
NEPIREEE  PEE SE
ELWSHhE%k ISO14025(C D TeARBEERUT —F DML UTAREE
e APy St a ST [ i EE S CPaEB m 5hEB
T494-0006 EXME—=mhic5=s%37 *3 25 NIRRT BRANDRIIDEA . ST ARITEIT>
TEL : 0586-52-4460 TEEROAM L.

Eix&ES : JR-BA-22002E



@\ I1)-J
LY ECo B
LEAL

RRIRIEIAE

STIBREES
ZiF&ES © JR-BA-22002E

OS54 TV1 V) EFliER

(EPD)

SUMPORIESANITIS A

— A EEAD T T IIVIREHERE
BRI TFABEXRER2-2-1
https://ecoleaf-label.jo

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 1.1 |kg-CO2eq
i de e 0.83 | g-S0O2eq
BREE 0.0060 g-Sbeq
B QFEM I EEE B Q&E

PIER B B{y] =1 ORHNFE Q%R

SRZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 1.1E+00 | 1.3E-01 | 9.7E-01

AV EIE kg-CFC-11eq| 1.1E-08 || 3.7E-11 | 1.1E-08

e 2le kg-SO.eq | 8.3E-04 || 3.7E-04 | 4.6E-04

H AR R kg-SO.eq | 3.5E-04 | 1.5E-04 | 2.1E-04

HACEAFSF> S kg-C,H.eq| 1.9E-05 | 7.6E-07 | 1.9E-05

BEEMEFENAM) kg-CeHeeq| 3.7E-06 || 1.6E-08 | 3.7E-06

BEFME(IEM) kg-C¢Heeq| 5.4E-07 | 2.3E-09 | 5.4E-07

IKELRESY kg-C¢Heeq| 8.3E-04 || 3.5E-06 | 8.3E-04

PELEARESIE kg-C6H6eq| 2.0E-02 | 8.6E-05 | 2.0E-02

EXREL kg-PO,”eq| 1.0E-03 | 2.2E-12 | 1.0E-03

T I0FI A (HERF) m°/4E 1.6E-02 | 1.1E-02 | 5.3E-03

ORI () m* 3.3E-04 || 2.2E-04 | 1.1E-04

ERHE kg-Sbeq | 6.0E-06 | 6.2E-07 | 5.4E-06
¢) B 5%k MBI OYIE (CEHT D iEALA)

I5H = Tivj I5H Hifsy
IEBAETREER 6.2E-03 kg DY ) LR 99.7 wt%
IEBERIBETRILF— 4.6E-01 kg W& 0.3 wt%
IEBERIBETRILF— 2.2E+01 MJ
BERER 6.3E-04 kg
BAERRETRILF— 3.8E-01 MJ]

RIKDHE 6.8E-03 m3
I5H Ty} FEfma EER & Uz 3”& (RA6G00, RAGHOO,
BEREEY — kg RA6RO0) DIEEREFELF L. kit 3®8&mE. FER
BERZEY 7.6E-03 kg EUTHERT DREOEENERDET,
—RREEY) B 0.0E+00 kg FEEMEIX(IPCREFUAICUIEN > TEELE Uz, —#%
FEEEREZRY) 1B 7.6E-03 kg BB (REAID) ZFIHALTWDIe. BRBFEMFEDN
K54 THA B BRI EETLTOET. HWERRUTWRWEENSDET, TDEH. CORBRE
BIEEE U TR IEEL,




IaJ—-2J SUMPOBRIESAINI OIS A

Wico K

J e = — B EAT RT T TR E R EE
bl SJIREES (EPD) ERBTAOREAE2-2-1
=" ZHES . JR-BA-22002E https://ecoleaf-label.jo

QERUEZRT—IDERS
IDEA v2.1.3 ZEA UL,

® %

0T —SFEHEDH A, PCREBLUEE - ESHEERSRBRLTIIZE0,
O LER(CDVTIE, BE - EERBICRESNERHZ/IZ UILIZEACUNRHESNEE A,
(Z8R5EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Ei#%ES © JR-BA-22002E



